התש"י-1950, ס"ח 189(. אומנם, לכאורה הוא פועל בצורה מפלה על כלל מי שאינם יהודים; אולם ברי
כי המתחרים העיקריים על הזכות לשוב ארצה ולהפוך לאזרחים בה הם פלסטינים החיים מחוץ לישראל.
issaChaR Rosen-Zvi, takinG spaCe seRioUsLy: LaW, ראו דוגמה בוטה ליחס מפלה זה בפתיח אצל